Pogdórza w Krakowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych o nr KW KR1P/00262348/0. 

Suma oszacowania wynosi 245 976,00 zł.( słownie: dwieście czterdzieści pięć dziewięćset siedemdziesiąt
sześc 00/100 zł.)

Cena wywołania jest równa trzy czwarte sumy oszacowania i wynosi 184 482,00 zł. ( słownie: sto
osiemdziesiąt cztery tysiące czterysta osiemdziesiąt dwa 00/100 zł.)

Zgodnie z art. 8671 § 1 kpc przystępujący do przetargu jest obowiązany złożyć rękojmię w wysokości jednej
dziesiątej sumy oszacowania, najpóźniej w dniu poprzedzającym przetarg. Zgodnie z art.  976 kpc, w przetargu
nie mogą uczestniczyć: